
 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY V NOVÉM VESELÍ 

Ředitelka stanovuje termín zápisu dětí do mateřské školy pro školní rok 2025/2026 

na 8. května 2025 v době od 8:00 do 13:30 hodin v budově mateřské školy. 

 

Co je potřeba udělat: 

 

 Vyplnit elektronickou přihlášku k předškolnímu vzdělávání na webu MŠ 

http://ms.noveveseli.cz/, v hlavním menu – kolonka Důležité (přihlášku není nutné 

tisknout, při zápisu ji dostanete k podpisu vytištěnou), přihlašování bude spuštěno dne 

14. 4. 2025 a ukončeno 29. 4. 2025. 

 

 Rezervovat si čas zápisu na linku pro elektronickou rezervaci. Tento link obdrží 

emailem po ukončení příjmu e-přihlášek. Možnost elektronické rezervace bude 

ukončena v pátek 2. 5. 2025 do 12:00 hodin.  

 

K zápisu přinést: 

 

 občanský průkaz zákonného zástupce, 

 rodný list dítěte, 

 vyjádření pediatra o zdravotním stavu dítěte (ke stažení na stránkách MŠ). 

 

O přijetí dětí rozhoduje ředitelka školy na doporučení zástupkyně ředitele pro MŠ v souladu se 

zákonem č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění. 

 

Rozhodnutí: 

 Rozhodnutí o přijetí vydává ředitelka nejpozději do 30 dnů od podání přihlášky. 

 Seznam přijatých žáků bude zveřejněn pod registračním číslem na webových 

stránkách MŠ, registrační číslo obdrží zákonní zástupci u zápisu. 

 O nepřijetí dítěte bude rodič informován rovněž do 30 dnů od data zápisu, správní 

rozhodnutí si vyzvedne osobně v mateřské škole v co nejkratším termínu a po domluvě 

na tel. 608 083 256.  

 Proti rozhodnutí se může rodič odvolat prostřednictvím ředitelky Základní školy a 

Mateřské školy Nové Veselí, příspěvková organizace, ke KÚ kraje Vysočina v Jihlavě. 

 

Mimo vyhlášeného termínu zápisu budou děti přijímány pouze v případě volné kapacity MŠ. 

 

 

 

V Novém Veselí, dne 3. 4. 2025 

Mgr. Blanka Kratochvílová, ředitelka příspěvkové organizace 
 

 
 

 

Základní škola a Mateřská škola Nové Veselí, příspěvková 

organizace, Na Městečku 1,  

592 14 Nové Veselí                  IČO: 708 811 38 

tel: 608 179 853 (kancelář), 608 124 681 (ředitel)                                                     



 

 

 


		2025-04-03T14:57:37+0200
	Mgr. Blanka Kratochvílová




